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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2019

ENTIDAD: AGENCIA DE VIVIENDA Y REHABILITACION DE ANDALUCIA (AVRA)

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

ALMERIA
DIRECCIONES PROVINCIALES
GRUPO A
GRUPO B
GRUPO C
JEFE DE SECCION
DIRECTOR PROVINCIAL
TOTAL DIRECCIONES PROVINCIALES
TOTAL ALMERIA
CADIZ
DIRECCIONES PROVINCIALES
GRUPO A
GRUPO B
GRUPO C
JEFE DE SECCION
DIRECTOR PROVINCIAL
TOTAL DIRECCIONES PROVINCIALES
TOTAL CADIZ
CORDOBA
DIRECCIONES PROVINCIALES
GRUPO A
GRUPO B
GRUPO C
JEFE DE SECCION
DIRECTOR PROVINCIAL
TOTAL DIRECCIONES PROVINCIALES
TOTAL CORDOBA

13
19
26

62

62
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2019

ENTIDAD: AGENCIA DE VIVIENDA Y REHABILITACION DE ANDALUCIA (AVRA)

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

GRANADA
DIRECCIONES PROVINCIALES
GRUPO A
GRUPO B
GRUPO C
GRUPO D
JEFE DE EQUIPO
JEFE DE SECCION
DIRECTOR PROVINCIAL
TOTAL DIRECCIONES PROVINCIALES
TOTAL GRANADA
HUELVA
DIRECCIONES PROVINCIALES
GRUPO A
GRUPO B
GRUPO C
JEFE DE SECCION
DIRECTOR PROVINCIAL
TOTAL DIRECCIONES PROVINCIALES
TOTAL HUELVA
JAEN
DIRECCIONES PROVINCIALES
GRUPO A
GRUPO B
GRUPO C
JEFE DE SECCION
DIRECTOR PROVINCIAL

14
22

50

50

11
21
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ENTIDAD: AGENCIA DE VIVIENDA Y REHABILITACION DE ANDALUCIA (AVRA)

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

TOTAL DIRECCIONES PROVINCIALES
TOTAL JAEN
MALAGA
DIRECCIONES PROVINCIALES
GRUPO A
GRUPO B
GRUPO C
JEFE DE SECCION
DIRECTOR PROVINCIAL
TOTAL DIRECCIONES PROVINCIALES
TOTAL MALAGA

SEVILLA
DIRECCION
GRUPO A
GRUPO B
GRUPO C
GRUPO D

JEFE DE EQUIPO
JEFE DE SECCION
JEFE DE UNIDAD
DIRECTOR GENERAL
GERENTE
DIRECTOR DE AREA
TOTAL DIRECCION
DIRECCON DE ADMINISTRACIONGENERAL
GRUPO A
GRUPO B

44

44

10
19

40

40

50

29
10
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2019

ENTIDAD: AGENCIA DE VIVIENDA Y REHABILITACION DE ANDALUCIA (AVRA)

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

GRUPO C

GRUPO D

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE SECCION

DIRECTOR DE AREA
TOTAL DIRECCON DE ADMINISTRACIONGENERAL
DIRECCION ECONOMICO FINANCIERA

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO C

JEFE DE SECCION

DIRECTOR DE AREA
TOTAL DIRECCION ECONOMICO FINANCIERA
DIRECCION DE PARQUE PUBLICO DE VIVIENDA

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO C

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE SECCION
TOTAL DIRECCION DE PARQUE PUBLICO DE VIVIENDA
DIRECCIONES PROVINCIALES

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO C

JEFE DE EQUIPO

JEFE DE SECCION

DIRECTOR PROVINCIAL

26

A N N

79

12
16
36
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2019

ENTIDAD: AGENCIA DE VIVIENDA Y REHABILITACION DE ANDALUCIA (AVRA)

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL PLAZAS

TOTAL DIRECCIONES PROVINCIALES 69
DIRECCION DE OPERACIONES

GRUPO A 13
GRUPO B 10
GRUPO C 21
JEFE DE EQUIPO 2
JEFE DE SECCION 3
DIRECTOR DE AREA 1
TOTAL DIRECCION DE OPERACIONES 50
TOTAL SEVILLA 308
TOTAL: AGENCIA DE VIVIENDA Y REHABILITACION DE ANDALUCIA (AVRA) 604
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